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TRISTAR

Corta fiambres 150 W - 19cm Cuchilla de corte de acero inoxidable

Este poderoso corta fiambres corta con facilidad gracias al potente motor de induccion
de 150W .El grosor de corte es ajustable desde 0 hasta 15 mm, las piezas son faciles
de desmontar y limpiar.

Fabricado con acero laminado en frio
Interruptor de encendido/apagado

Sistema de seguridad

Motor potente

Cuchillas de corte de acero inoxidable

desmontable : 19 cm

Caja

Lx B xH (cm)

EAN

Peso bruto (kg)
Peso neto (kg)

Embalaje

Lx B x H (cm)
EAN

Peso bruto (kg)

43.5 x 27 x 28.5
8713016020994
4,882
4.209

56 x 45 x 30.5
8713016220998
10.724
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Regulador del grosor de corte : 0-15 mm
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Cuchilla lavable en el lavavajillas
Facil de desmontar para su limpieza

Potencia: 150 Vatios

Piezas

Por embalaje
Por pallet

Hi-Ti pallet
Contenedor 20’
Contenedor 40’
Contenedor HQ

Nr. Intrastat

36
3x6
720
1520
1750

85098000

Sujeto a cambios



